CÔNG TY CỔ PHẦN
EVN QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ -HĐQT Đà Nẵng, ngày 25 tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
“Về việc bổ nhiệm chức danh Phó Tổng Giám đốc Công ty

đối với Ông Lê Thanh Khoa”

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN EVN QUỐC TẾ

Căn cứ Luật doanh nghiệp 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần EVN Quốc tế;
Căn cứ vào Biên bản họp và Nghị quyết số 43/NQ-HĐQT ngày 30/11/2021 của

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần EVN Quốc về việc bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc
Công ty;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm chức danh Phó Tổng Giám đốc kiêm Trưởng phòng Kỹ thuật
Công ty cổ phần EVN Quốc tế đối với:

Ông Lê Thanh Khoa, Trưởng phòng Kỹ thuật.
Sinh ngày: 19/12/1974. Dân tộc: Kinh
CCCD số: 048074003143, cấp ngày 15/8/2021 do Cục trưởng Cục Cảnh sát

quản lý hành chính về trật tự XH cấp.
Hộ khẩu thường trú: 87 Trần Xuân Soạn, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ,

TP Đà Nẵng.
Thời hạn: 05 năm, kể từ ngày 01/12/2021.
Hưởng mức lương:
+ Hệ số lương cấp bậc Hcb (V1): 5,98
+ Hệ số lương chức danh Hcd (V2): 17,00 theo Quy chế Phân phối tiền lương

hiện hành của Công ty.
Điều 2. Ông Lê Thanh Khoa có trách nhiệm quản lý và điều hành công việc

Công ty theo các quy định của Điều lệ Công ty; theo Quy định Pháp luật hiện hành và
sự phân công nhiệm vụ của Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc Công ty cổ phần EVN
Quốc tế.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/12/2021.
Điều 4. Hội đồng quản trị; Ban Kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc, các phòng

chức năng và ông Lê Thanh Khoa căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như điều 4;
- HĐQT, BKS;
- Lưu: Thư ký, TH.

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Trương Quang Minh

		NGUYEN THI MAI HUONG
	2021-11-30T08:53:35+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		TRUONG QUANG MINH
	2021-11-30T10:11:32+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2021-11-30T10:17:20+0700

		2021-11-30T10:17:26+0700

		2021-11-30T10:51:46+0700